
g, h
*

ik R
]k *

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inveMični fondy
Operační program Životní prostředí MinisteľstvoživotnĹho prostředí

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 12
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
Investor: Ministerstvo vnitra ČR Datum:
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v úl. Na Banich v Praze -
Zbraslavi a souvĹsejÍcÍ opatření za účelem snížení energetické náročnosti -
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870
Způsob odes|ání/ předání poštouQ e-mai|emW faxem[j osobněa
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: výměna osvětlovacIch těles na objektu 03, úprava elektroinstalace -

připojení nabIjecI stanice a venkovní osvětleni na objektu 05

Popis a zdůvodněni změny:
stávajIcI světla jsou degradované s Ĺ«jnčÍcÍ Životností a není zaručena jejich dlouhodobá funkčnost.
Je nutné provést jejich výměnu.
Z důvodu inovace vozového parku elektrickými vozy odborů policejnIho prezidia lokalizovaných
v areálu je nutné provést před zateplením nové nabIjecI stanice včetně rozvodu a doplnění
venkovního osvětleni nad touto nabIjecI stanicí.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

V původním projektu navržená pouze výměna zdrojů původních světel. Původní svítidla nebyla
kompatibi|ni s nově uvažovanými zdroji, původní svítidla jsou zastaralá, nesplňují normové
požadavky na svÍtivost pro dané prostředí. Nová nabíjecí stanice. Výměna světel vhodných pro led
zdroje. Doplněni venkovního rozvodu o rozvody pro připojení nabÍjecj stanice. Doplněni
venkovního osvětlení LED panely do podhledu,

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:



,k R ,k
* ik
* Br

ik
'k ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Ž'votnl prostřed' Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: souµl6%4

Stanovisko energetického specialisty:

SouhlasIm.jedná se o výměnu celých svítidel místo, navrž
svítidla LED, Změna nemá vliv na indikátory pro hodnocení

Příloha: Dodávka prací a materiálu jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla
bude o tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č. 1 tohoto ZL- doplněný rozpočet Budova 3 a
Budova 5).



'k ,k
Br *

* *
* ik

:k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 12
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
změnový list vystavil:
Datum:

Podepsanízmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: výměna osvětlovacích těles na objektu 03, úprava elektroinstalace -

připojení nabíjecI stanice a venkovní osvětleni na objektu 05

Popis a zdůvodněnizměny:

stávajIcI světla jsou degradované s končIcI životností a není zaručena jejich dlouhodobá
funkčnost. Je nutné provést jejich výměnu.
Z důvodu inovace vozového parku elektrickými vozy odborů policejnIho prezidia lokalizovaných
v areálu je nutné provést před zateplením nové nabÍjecistanice včetně rozvodu a doplněni
venkovního osvětleni nad touto nabIjecI stanicí.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracIbez DPH:

O,- KČ 302.920,90,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

302.920,90,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá ázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovite

M!N1STERSTVO VNITRA ČR .
APZB tradi.

VojtěšskáNové Město, 11" ičo: 241

Datum: 2 !1 'l) l :'Ů)! Datum:



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní objekt 03 |jkso
Obiekt Název objektu šKP
01 Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby |Počet jednotek
093 Zateplení objektu 03 |Nák|ady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. l Typ rozpočtu

Bílkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 0,00
PSV 0,00
MON 267 020,90
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
Vedlejší náklady % zařizení staveniště 0,00
Celkem 267 020,90

Vypracoya| Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 267 020,90 CZK
DPH 21 % 56 074,39 CZK
Zaokrouhleni 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 323 095,29 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : Rozpočet :
objekt :

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavebrí díl Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
5 Komunikace HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00
62 Úpravy povrchů vnější hsv 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukcí HSV 0,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSY 0,00
783 Nátěry PSY 0,00
784 Malby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 267 020,90
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00

CELKEM OBJEKT 267 020,90



položkový rozpočet - změnové listy

S: 093 Zateplení objektu 03
O: 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R: 01 Vlastní objekt 03

R.č. Císio položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Dli: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
Dli: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Dli: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malby 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 267 020,90
vp zl12 001.vp12 741852902 zjištění závad u svItidel zářivkových 2-trubicových pro kus 15,00000 61,10 916,50

prostředí normálnI
VP ZL12 002.VP12 34814411R Zářivkové těleso pro LED trubice-lP20 Modus - LLX, kus 66,00000 562,00 37 092,00

trubice LED samostatně
VP ZL12 003.VP12 34833108R Zářivkové těleso pro LED trubice-lP54 Trevos -PRIMA kus 90,00000 598,00 53 820,00

LED, trubice LED samostatně
VP ZL12 004.VP12 741371823 Demontáž osvěUovacího modulového systému kus 156,00000 138,00 21 528,00

zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním
funkčnosti

VP ZL12 005.VP12 M21 NC40 lividace svÍtidel kus 156,00000 51,00 7 956,00
VP ZL12 006.VP12 741371004 Montáž svHidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 kus 156,00000 336,00 52 416,00

zdroje s krytem
VP ZL12 007.VP12 34774110.R panel osvětlovacI LED dl 600mm VC. montážní desky do kus 20,00000 3 215,00 64 300,00

podhledu
VP ZL12 009.VP12 741372112 Montáž svHidlo LED bytové vestavné podhledové kus 20,00000 414,00 8 280,00

čtvercové do 0,36 m2
VP ZL12 010.VP12 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá lx DIN.IP44 kus 2,00000 132,00 264,00
VP ZL12 011.VP12 741313081 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2p kus 2,00000 146,00 292,00

prostředí venkovní, mokré
VP ZL12 012.VP12 34535018 přepínač nástěnný střídavý, řazeni 6, IP44, šroubové kus 11,00000 88,40 972,40

svorky
VP ZL12 013.VP12 741310031 Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 11,00000 142,00 1 562,00

venkovní/mokré
VP ZL12 015.VP12 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CVKY) m 80,00000 13,90 1 112,00
VP ZL12 019.VP12 741370002 Montáž svHidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 kus 5,00000 148,00 740,00

zdroj se sklem
VP ZL12 020.VP12 M21 NC41 světlo čala 12 kus 5,00000 1 280,00 6 400,00
VP ZL12 021.VP12 M21 NC42 Doplněni rozvaděče pro venkovní osvětlení sbr 1,00000 3 690,00 3 690,00
vp zl12 022.vp12 m21 nc43 Drobný instalační materiál sbr 1,00000 5 680,00 5 680,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00



Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet 01 Vlastní objekt 05 jkso
Obiekt Název objektu šKP
01 Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav Měrná jednotka
Stavba Název stavby |Počet jednotek
092 Zateplení objektu 05 Náklady na m.j.
Projektant STAVARO SPOL. s r.o. Typ rozpočtu

Bilkova 855/19, Praha
Objednatel
Dodavatel APZB trading, s.r.o., vojtěšská 211/6, Praha 1, Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 0,00
PSV 0,00
MON 35 900,00
Ostatní náklady % provozní vlivy 0,00
Vedlejší náklady % zařízení staveniště 0,00
Celkem 35 900,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 35 900,00 CZK
DPH 21 % 7 539,00 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 43 439,00 CZK

Popis :



Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba : ! Rozpočet :
objekt :

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavebr f '""-mýp[dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00
38 Kompletní konstrukce HSV 0,00
5 Komunikace HSV 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00
62 Úpravy povrchů vnější hsv 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00
94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 0,00
96 Bourání konstrukcí HSV 0,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00
711 Izolace proti vodě PSV 0,00
712 Povlakové krytiny PSV 0,00
713 Izolace tepelné PSV 0,00
721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00
722 Vnitřní vodovod PSV 0,00
728 Vzduchotechnika PSV 0,00
731 Kotelny PSV 0,00
762 Konstrukce tesařské PSV 0,00
764 Konstrukce klempířské PSV 0,00
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00
783 Nátěry PSV 0,00
784 Malby PSV 0,00
M21 Elektromontáže MON 35 900,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00

CELKEM OBJEKT , 35 900,00



položkový rozpočet - změnové listy

S: 092 Zateplení objektu 05
O: 01 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R: 01 Vlastní objekt 05

P.č. dsio položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Dli: 61 úpravy povrchů vnitřní 0,00
Díl: 62 úpravy povrchů vnější 0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 94 .Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00

stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
Díl: 731 Kotelny 0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
Díl: 784 Malby 0,00
Díl: M21 Elektromontáže 35 900,00
VP ZL12 001.VP12 741122032 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 5x4 až 6 mm2 uložený m 100,00000 43,50 4 350,00

pevně (např. CVKY)

VP ZL12 002.VP12 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 (CVKY) m 100,00000 86,90 8 690,00
VP ZL12 003.VP12 34126011 kabel sdělovací Cu 5X4X0,4 (TCEKFLE) m 10,00000 20,80 208,00
VP ZL12 004.VP12 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,00000 18,70 187,00

VP ZL12 005.VP12 34575493.R žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100x125, vC. podpěr m 35,00000 272,00 9 520,00

VP ZL12 006,VP12 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného m 35,00000 159,00 5 565,00
150/100 mm

VP ZL12 007.VP12 M21 NC33 Doplnění rozvaděče - připojeni dobíjecÍ stanice sbr 1,00000 3 150,00 3 150,00
vp zl12 008.vp12 m21 nc34 Drobný instalační materiál sbr 1,00000 1 080,00 1 080,00
VP ZL12 010.VP12 M21 NC36 Revize e|ektrozařízenĹ - připojení dobljecľ stanice šoub 1,00000 3 150,00 3 150,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00


